
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS AKADEMIJOS 

FARMACIJOS FAKULTETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR 

ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2024 m. spalio 17 d.  Nr. 183-02 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr 54-2140) 65 

straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, 

organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2020 

m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 134-04 ir LSMU Farmacijos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 19 d. nutarimu 

Nr. FF 24 – 5, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

 

p a t v i r t i n t i  LSMU MA Farmacijos fakulteto Dėstytojų ir mokslo darbuotojų priėmimo ir 

atestacijos komisiją: 

Pirmininkas – prof. dr. Liudas Ivanauskas, LSMU MA Farmacijos fakulteto Analizinės ir 

toksikologinės chemijos katedros vedėjas; 

Pavaduotojas – prof. dr. Valdas Jakštas, LSMU MA Farmacijos fakulteto prodekanas, Farmacinių 

technologijų instituto vadovas; 

Sekretorė – doc. dr. Giedrė Kasparavičienė, LSMU MA Farmacijos fakulteto Vaistų technologijos 

ir socialinės farmacijos katedros docentė; 

Nariai: 

prof. dr. Nijolė Savickienė, LSMU MA Farmacijos fakulteto Farmakognozijos katedros profesorė;  

doc. dr. Raimondas Benetis, LSMU MA Farmacijos fakulteto Vaistų chemijos katedros docentas; 

prof. dr. Daiva Leskauskaitė, Kauno technologijos universiteto Cheminės technologijos fakulteto 

Maisto mokslo ir technologijos katedros profesorė; 

prof. dr. Ona Ragažinskienė, Vytauto Didžiojo universiteto Gamtos mokslų fakulteto Biologijos 

katedros profesorė; 

prof. dr. Ramunė Rutkaitė, Kauno technologijos universiteto Cheminės technologijos fakulteto 

Polimerų chemijos ir technologijos katedros profesorė; 

Ernesta Zaksaitė, LSMU MA Farmacijos fakulteto studentė. 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


